Escola de Educação Básica da URI – São Luiz Gonzaga
Parecer de Troca de Mantença: nº 568/2005 – Processo CEED nº 218/27.00/05.0
Portaria de Autorização e Funcionamento nº 179 de 5/2/59 – Diário Oficial nº 3469 de 21/2/59
Portaria de Reconhecimento nº 10 de 9/8/71
Mantida pela Fundação Regional Integrada – FuRI
SÃO LUIZ GONZAGA/RS – CEP – 98.700-000 - Rua José Bonifácio, 3149 – Fone: (55) 3352-4220 – Fax (55) 3352-4224 – Site:
http://www.urislg.com.br – E-mail: contato@urisaoluiz.uri.br

EDITAL N° 02/2015

PROCESSO SELETIVO DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DA URI – SÃO LUIZ GONZAGA

A Diretora Geral da Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI –
Extensão São Luiz Gonzaga, no uso de suas atribuições estatutárias, responsável pela Seleção de
Docentes, conforme previsto na Resolução n° 1846/CUN/2013 de 02/08/2013, torna público o
resultado do Processo Seletivo de Docentes, conforme Edital 01/2015, estando os candidatos
aprovados aptos a serem contratados, quando necessário.

I- Escola de Educação Básica de São Luiz Gonzaga

NIVEL DE ENSINO CANDIDATOS DESEMPENHO
Educação Infantil 5 -

5 anos
Marília Espíndola Rebolho 8.7

Educação Infantil 5 -
5 anos

Eva Eloí Goulard dos Santos 7.3

Educação Infantil 5 -
5 anos

Silvia Batista Chaparini 7.1

Educação Infantil 5 -
5 anos

Lívia Pires Ramos 7.0

Ensino Fundamental –
Anos Iniciais

Andréia Borba Brum 7.7

Ensino Médio –
Literatura

Rosinéia Izac Zorzo 9.0

Dinara Bortoli Tomasi

Diretora Geral da URI
São Luiz Gonzaga

Portaria n° 1781/2014